REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Azienda Ospedaliera Brotzu

DELIBERAZIONEN. HO?

Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data ﬂ 3 AP R 2 UIZ

OGGETTO: Ammissione/Esclusione candidati Concorso Pubblico per titoli ed esami per la copertura di

due posti di Collaboratore Professionale Sanitario, Personale Tecnico Sanitario - Tecnico della
Fisiopatologia Cardiocircolatoria e Perfusione — Categoria D.

ﬁf)irettore Generale
Coadiuvato dal:
Direttore Amministrativo: Dott. Bruno Simola

Direttore Sanitario: Dott. Remigio Carlo Puddu

Dott. Kﬁtonio Garau

Pubblicata all’ Albo Pretorio dell’ Azienda a partire da  § 4 APR. £012 per 15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione

Il Direttore Amministrativo
SU proposta del Direttore Generale

ACQUINITA la deliberazione n. 1015 del 24/10/2011 con la quale ¢ stato indetto Concorso Pubblico, per
titol1 ed esami, per due posti di Collaboratore Professionale Sanitario, Personale Tecnico
Sanitario - Tecnico della Fisiopatologia Cardiocircolatoria e Perfusione — Categoria D.

ATTESO che 1l bando relativo al suddetto concorso € stato regolarmente pubblicato sul BURAS e

sulla GURI e che entro la data fissata per la presentazione delle domande di ammissione
sono pervenute n° 59 domande

CONSIDERATO che n. 58 istanze di partecipazione al suddetto Concorso risultano conformi alle

prescrizioni richieste nel bando € n. 1 domanda non corrispondenti a quanto indicato nel
bando;

RITENUTO pertanto di dover adottare provvedimento formale di ammissione/esclusione dei candidati al
Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per due posti di Collaboratore Professionale Sanitario,

Personale Tecnico Sanitario - Tecnico della Fisiopatologia Cardiocircolatoria e Perfusione —
Categoria D.

VISTO 1l parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

DELIBERA




REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Azienda Ospedaliera Brotzu

A1 sensi delle normative/regolamenti vigenti ammettere alla partecipazione al Concorso
Pubblico, per titoli ed esami, per due posti di Collaboratore Professionale Sanitario, Personale
Tecnico Sanitario - Tecnico della Fisiopatologia Cardiocircolatoria e Perfusione - n.58

candidati, elencati nell’allegato al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale,
(alleg.A).

Non ammettere alla partecipazione al Concorso di che trattasi la Dott.ssa Daniela Mancini, in
quanto in possesso del diploma di Laurea in Neurofisopatologia invece del diploma di

Laurea in Fisiopatologia cardiocirocolatoria e perfusione vascolare come richiesto dal
bando.

Il Direttor
Doth.

istrativo
Simola

Il

!

_/
enele
_ AN G ‘ Al'dU
\N

Uﬁ'.Amm.Per’%
CﬂlLamm.R.M;{




